
Peter Vest ApS

CVR-nr.: 37394440

Nivåhøj 70 3 1
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2025

Peter Vest
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Peter Vest ApS
Nivåhøj 70 3 1
2990 Nivå
e-mailadresse: peve1311@gmail.com
CVR-nr.: 37394440
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er serviceydelser til den del af cykelbranchen, der ikke er specialhandel. Type supermarkeder og varehuse. Samt beslægtede opgaver.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.

-136.542

Egenkapitalen udgør kr.

-95.502

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-73.482	-95.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.560	-8.560
Resultat af ordinær primær drift		-82.042	-103.885
Øvrige finansielle omkostninger		-5.910	-390
Ordinært resultat før skat		-87.952	-104.275
Skat af årets resultat	1	-48.590	0
Årets resultat		-136.542	-104.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-136.542	-104.275
I alt		-136.542	-104.275

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.707	14.267
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.707	14.267
Anlægsaktiver i alt		5.707	14.267
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		2.996	79.214
Omsætningsaktiver i alt		4.996	81.214
AKTIVER I ALT		10.703	95.481

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-135.502	1.040
Egenkapital i alt		-95.502	41.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.205	54.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.205	54.441
Gældsforpligtelser i alt		106.205	54.441
PASSIVER I ALT		10.703	95.481

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	48.590	0
	<u>48.590</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	42.800
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	42.800
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-28.533
Årets afskrivning	0	0	-8.560
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-37.093
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	5.707

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	------------------